
DU 6 JUILLET
ÉTÉ 2024

AU 1ER SEPTEMBRE

GRATUIT

TOUS
à la plage !

LOCMARIAQUER • SAINT-PHILIBERT  
CRAC’H

Ti’Bus



C
on

ce
pt

io
n 

SAINT-PHILIBERT

LOCMARIAQUER

CRAC’H

VERS AURAY

VERS CARNAC

Réseau Ti’Bus 
LOCMARIAQUER

SAINT-PHILIBERT

Liaison maritime

Réseau BreizhGo

Camping

Pour une information  
en situation perturbée  
(retards, incidents, grèves,  
intempéries…) contactez  
directement le transporteur

Compagnie  
de transports  
du Morbihan  

Kerbotez  
56690 Landévant  

02 97 01 22 71 

www.lactm.com



LOCMARIAQUER  CRAC’H
Centre Commercial Mané Lenn • 09:58 11:15 13:38 14:43 16:13 17:30

Chat Noir 08:50 10:00 11:17 13:40 14:45 16:15 17:32

Camping Lann Brick 08:55 10:05 11:22 13:45 14:50 16:20 17:37

Camping de La Tour 08:56 10:06 11:23 13:46 14:51 16:21 17:38

Plage et Camping St Pierre 09:00 10:10 11:27 13:50 14:55 • •

Camping La Ferme Fleurie 09:04 10:14 11:31 13:54 14:59 16:24 17:41

Site des Mégalithes 09:05 10:15 11:32 13:55 15:00 16:25 17:42

*Centre Bourg • Office de Tourisme 09:07 10:17 11:35 13:57 15:02 16:27 17:44

Le Guilvin 09:11 10:21 11:39 14:01 15:06 16:31 17:48

Les Pierres Plates 09:16 10:26 11:44 14:06 15:11 16:36 17:53

Camping de La Falaise 09:18 10:28 11:46 14:08 15:13 16:38 17:55

Camping de Kerpenhir 09:19 10:29 11:47 14:09 15:14 16:39 17:56

Pointe de Kerpenhir 09:21 10:31 11:49 14:11 15:16 16:41 17:58

*Centre Bourg • Office de Tourisme 09:27 10:37 11:55 14:17 15:22 16:47 18:04

Site des Mégalithes 09:30 10:40 11:58 14:20 15:25 16:50 18:07

Camping La Ferme Fleurie 09:31 10:41 11:59 14:21 15:26 16:51 18:08

Plage et Camping St Pierre 09:36 10:46 12:04 • • 16:56 18:13

Camping Lann Brick 09:40 10:50 12:08 14:31 15:36 17:00 18:17

Camping de La Tour 09:41 10:51 12:09 14:32 15:37 17:01 18:18

Chat Noir 09:46 10:56 12:14 14:37 15:42 17:06 18:23

Centre Commercial Mané Lenn 09:48 10:58 12:16 14:39 15:44 17:14 •

Navette Ti’Bus

Ligne Locmariaquer 
10:59 • 17:53 • 18:48

Ligne Locmariaquer 
09:54 • 12:37

Ligne Saint-Philibert  
10:59 • 11:54 • 15:30 

17:53 • 18:48

Ligne Saint-Philibert  
10:20 • 12:37 • 15:17  

16:51 • 18:56

CORRESPONDANCE

AU CHAT NOIR

DIRECTION AURAY

DIRECTION CARNAC

LIGNE BREIZHGO N°1 

Tous les horaires  
et tarifs  sur  

 www.korrigo.bzh

*Arrêt non desservi les mardis matins et samedis matins jusqu’à 14h30 (marché). 
Se reporter à l’arrêt de bus Rue de la Plage (à 350 m)



SAINT-PHILIBERT  CRAC’H

Camping Fort Espagnol 09:00 09:46 10:31 11:25 • 14:00 14:47 15:32 16:22 • • •

D'Aboville • Bourg 09:01 09:48 10:33 11:26 • 14:01 14:48 15:33 16:23 • • •

Centre Commercial Mané Lenn 09:04 09:50 10:35 11:28 12:13 14:04 14:51 15:36 16:26 17:02 17:37 •

Chat Noir 09:06 09:51 10:37 11:30 12:15 14:05 14:52 15:37 16:27 17:04 17:39 18:11

Le Congre • Camping L’Évasion 09:07 09:52 10:38 11:31 12:16 14:06 14:53 15:38 16:28 17:05 17:40 •

Les Presses 09:10 09:55 10:41 11:34 12:19 14:09 14:56 15:41 16:31 17:08 17:43 •

Port Deun 09:11 09:56 10:42 11:35 12:20 14:10 14:57 15:42 16:32 17:09 17:44 •

Plage de Kernevest 09:13 09:58 10:45 11:38 12:23 14:13 15:00 15:45 16:35 17:12 17:47 18:20

Plage de Men Er Bellec 09:14 09:59 10:46 11:39 12:24 14:14 15:01 15:46 16:36 17:13 17:48 18:21

Camping Kerarno 09:16 10:01 10:48 11:41 12:26 14:16 15:03 15:48 16:38 17:15 17:50 18:23

Centre Bourg 09:18 10:03 10:50 11:43 12:28 14:18 15:05 15:50 16:40 17:17 17:52 18:25

Camping Les Palmiers 09:21 10:06 10:53 11:46 12:31 14:21 15:08 15:53 16:43 17:20 17:55 18:28

Le Congre • Camping L'Évasion 09:23 10:08 10:55 11:48 12:33 14:23 15:10 15:55 16:45 17:22 17:57 18:30

Chat Noir 09:24 10:09 10:56 11:49 12:35 14:24 15:11 15:56 16:46 17:23 17:59 18:32

Centre Commercial Mané Lenn 09:26 10:11 10:58 11:51 12:36 14:26 15:13 15:58 16:48 17:25 18:00 18:33

Camping Fort Espagnol • 10:15 11:01 11:55 • • • • • 17:29 18:04 18:37

GRATUITE

des plages, campings 

& commerces de proximité

Navette Ti’Bus


